



پنج‌شنبه ۲۷ مرداد ۱۴۰۱ ■ شماره۳۴۹۹

اریک تن‌هاخ بی‌صبرانه به دنبال تقویت خط میانی یونایتد است

اما هنوز نتوانسته به هدف دست پیدا کند.

آنها تلاش زیادی برای جذب فرانکی دی‌یونگ انجام دادند و حتی با این که با بارسا بر سر انجام این انتقال به توافق رسیدند اما این هافبک هلندی حاضر به پذیرش پیشنهاد شیاطین سرخ و حضور در لیگ برتر انگلیس نشد. همین موضوع باعث شد که این باشگاه به دنبال گزینه جایگزین برای این بازیکن باشد و

«امتیاز» بررسی می‌کند؛

غول کشی با اسلحه تدافعی

موفق به کسب افتخار در این جام نشده بود و افتخار به تیم‌هایی که هجومی و باز بازی می‌کردند رسیده بود.

تا اینکه سر و کله دیگو سیمونه پیدا شد. سیمونه در اتلنتیکو مادرید شروع به بازسازی سیستمی قدیمی کرد و کاری کرد که در بالاترین سطح فوتبال اروپا نتیجه بدهد. اتلنتیکو با سیمونه در هر فصل میانگین ۰٫۴۵ گل خورده در هر بازی را از خود ثبت کرد، کنار تیم های بزرگ اروپا، بهترین خط دفاع پنج لیگ اول اروپا را در اختیار گرفت و در سال ۲۰۱۶ با ۵ گل خورده در ۱۰ بازی چمپیونز لیگ، بهترین خط دفاعی این تورنمنت را به دست آورد، در واقع خط دفاعی مستحکم اتلنتیکو سلاخی بود برای مقابله با خط حمله‌های ویرانگر تیم هایی چون رئال، بایرن و بارسا. همین اسلحه بود که در یک چهارم نهایی بارسا را به زانو درآورد، همین حربه بود که دو بار آن ها را فینالیست اروپا کرد، همین تاکتیک بود که سبب کسب دو قهرمانی لالیگا و یک لیگ اروپا و سوپر جام اروپا شد.

عوامل مختلفی در موفقیت دیگو سیمونه نقش دارند که مهمترین‌اش، مشخص ترین عامل است: انگیزه و روحیه. بازیکنان سیمونه برای هر توپ، در هر لحظه و در هر بازی می‌جنگند و انگار درونشان آتشی روشن است که هرچقدر بیشتر تلاش کنند این آتش بیشتر در درون آن ها داغ می

دو سورپرایز در فهرست تن

هاخ برای تقویت یونایتد



در فهرست سرمربی هلندی منچستر یونایتد برای تقویت تیم در تابستان نام دو بازیکن به چشم می‌آید که هواداران شیاطین سرخ انتظار جذب آن‌ها را ندارند.

از سان، منچستر یونایتد فصل جاری رقابت‌های لیگ برتر انگلیس را کاپوس وار آغاز کرده است.

شاید بدبین‌ترین هوادار تیم هم

پیش‌بینی نمی‌کرد که تیم چنین آغاز ناامید کننده‌ای داشته باشد و بعد از گذشت دو هفته در قعر جدول رده‌بندی قرار گیرد اما واقعیت چنین چیزی را نشان می‌دهد.

شیاطین سرخ با هدایت تن هاخ هلندی در هر دو بازی آغازین خود در فصل جاری لیگ جزیره شکست خورده‌اند تا در همین ابتدای فصل از مدعیان اصلی قهرمانی عقب بيفتند و نشان دهند که فصل سختی پیش‌رو دارند.اریک تن هاخ بعد از شکست سنگین ۴ بر صفر برابر بورنموث اعلام کرد که تیمش به جذب بازیکنان جدید نیاز دارد. پیش از این از آلوارو موراتا، فرانکی دی یانگ، پیر اوبامیانگ، ماتئوس کونیا و راول وین ماتئوس به عنوان گزینه‌های جدید حضور در شیاطین سرخ سخن به میان آمد اما روزنامه مارکا از یک اسم بزرگ و غیر منتظره دیگر سخن به میان آورد و او کسی جز کاسیمیرو برزیلی نیست.

طبق اعلام مارکا مدیران یونایتد راهی مادرید شده‌اند تا با این بازیکن وارد مذاکره شوند البته جذب کاسیمیرو اصلا آسان نیست چرا که او از بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار رئال مادرید است.

و اما گزینه غیرمنتظره دیگری که در فهرست سرمربی هلندی منچستر یونایتد وجود دارد حکیم زیاش، هافبک مراکشی چلسی است.

زیاش با رقم بسیار بالای راهی چلسی شد اما توخل اعتقاد زیادی به این بازیکن ندارد و کم‌تر از او در ترکیب اصلی تیمش استفاده می‌کند. میلان مشتری اصلی زیاش بود اما با چلسی به خاطر مسائل مالی به توافق نرسید.

اکنون تن هاخ باتوجه به شناخت زیادی که از زیاش دارد خواستار جذب این بازیکن شده است. طبق اعلام روزنامه سان باشگاه منچستر یونایتد آماده است تا برای جذب زیاش رسماً اقدام کند.

یونایتد منصرف شد؛ دستمزد هافبک فرانسوی بالاست

موارد شخصی به توافق برسد و این بازیکن ۲۷ ساله احتمالا به حضور در یوونتوس ادامه خواهد داد.

گفته می‌شود اختلاف قابل توجهی بین دستمزد در نظر گرفته شده از سوی مدیران یونایتد و پیشنهاد مدیر برنامه رایبو وجود داشته است. این در حالی است که این باشگاه آماده بود تا دستمزد بالایی به او پرداخت کند و یکی از بالاترین دستمزدها در این تیم را به او اختصاص دهد.

شرایط رایبو توجه آنها را به خود جلب کرد. پیشنهاد رسمی برای جذب این بازیکن ارائه شد و دو باشگاه بر سر مبلغ ۱۵ میلیون پوند به توافق رسیدند. جان مرتاف، مدیر فوتبال یونایتد، هفته گذشته به تورین پرواز کرد تا با ورونیک رایبو، مادر و مدیر برنامه این هافبک فرانسوی، دیدار و مذاکره کند.

اما حالا پس از مذاکرات طولانی به نظر می‌رسد که انجام این انتقال عملاً غیرممکن است چون دو طرف نتوانسته‌اند بر سر



برزیل – آرژانتین

رسماً لغو شد



تایمز، فدراسیون بین المللی فوتبال (فیفا) بالاخره از برگزاری مجدد بازی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ بین برزیل و آرژانتین که در سپتامبر ۲۰۲۱ دچار وقفه شد، خودداری کرد و اعلام کرد که این دیدار برگزار نمی شود.

در دقایق ابتدایی بازی دو تیم در

انتخابی جام جهانی ماموران پلیس به داخل زمین آمدند و سعی کردند فوتبالبست های آرژانتینی را به دلیل تخطی از اقدامات ضد کرونا بازداشت کنند.

این دیدار نیمه تمام ماند و قرار شد دو تیم یک ماه قبل از جام جهانی دیدار خود را در انتخابی جام جهانی برگزار کنند هر چند که صعود هر دو تیم به جام جهانی قطعی شده است و این دیدار کاملاً تشریفاتی است.

پس از این حادثه در بازی دو تیم سائوپائولو، فیفا فدراسیون فوتبال برزیل را به دلیل نقض نظم و امنیت ۵۴۰ هزار دلار جریمه کرد، اتحادیه فوتبال آرژانتین نیز جریمه شد. علاوه بر این، فیفا چند بازیکن آرژانتینی از جمله جیووانی لوسلسو، کریستین رومرو، امیلیانو مارتینز و امیلیانو پونتدیا را که طبق قوانین، پس از ورود به برزیل قرنطینه دو هفته ای ضد کرونا را سپری نکردند، برای دو بازی محروم کرد.

برزیل جواز حضور در جام جهانی ۲۰۲۲ آمریکای جنوبی را به دست آورد، آرژانتین دوم شد و بعد از سلسائو حضور خود در جام جهانی را قطعی کرد.

آخرین باری که یک تیم از آمریکای جنوبی قهرمان جام جهانی شد، سال ۲۰۲۲ بود که برزیل با دو گل آلمان را در دیدار نهایی شکست داد و چهار دوره پیاپی بعد از آن تیم های اروپایی به ترتیب ایتالیا، اسپانیا، آلمان و فرانسه عنوان قهرمانی جام جهانی را به دست آوردند و باید دید در این دوره چه اتفاقاتی در قطر رخ خواهد داد و بالاخره تیمی از آمریکای جنوبی موفق به طلسم شکنی می شود و عنوان قهرمانی را به دست می‌آورد یا همچنان باید شاهد قدرت نمایی تیم های اروپایی در جام جهانی باشیم.

استرالياورزشکاران افغانی را که از

حکومت طالبان فرار کردند پذیرفت



رویترز، کمیته المپیک استراليا اعلام کرد که پنج خانواده افغان در ماه های اخیر که به خاطر ترس از طالبان فرار کردند را پذیرفته است. کمیته المپیک استراليا اعلام کرد که این افراد شامل کیمیا یوسفی دونه المپیک بود که پرچم افغانستان را در مراسم افتتاحیه المپیک توکیو سال گذشته حمل کرد.

همچنین احمد عباسی دارنده مدال

بازی های آسیایی تگواندو نیز یکی دیگر از این ورزشکاران است.

در مجموع، ۳۱ عضو خانواده وارد استراليا شدند و در این کشور ساکن هستند. مت کارول، مدیر اجرایی کمیته المپیک استراليا در بیانیه ای گفت: برای خانواده های درگیر، استرس و عدم اطمینان در این مدت بسیار زیاد بود. بسیاری وقت خود را در خارج از افغانستان گذرانده‌اند و این فوق‌العاده است که اکنون آنها را در خاک استراليا داریم. همه خوشحال به اینجا رسیدند فقط خسته بودند.

کمیته المپیک استراليا با دولت استراليا ارتباط برقرار کرد تا ویزا و پرواز هوایی را برای مهاجران افغان تضمین کند. همچنین کمیته بین المللی المپیک در طول مدت اقامت آنها از این افراد حمایت مالی کرد.

یوسفی از دولت استراليا و کمیته المپیک این کشور تشکر کرد و گفت که امیدوار است در المپیک سال آینده پاریس شرکت کند. او گفت: این یک سفر برای من بود و بسیار خوشحالم که اینجا هستم. من یک زندگی جدید را اینجا شروع می‌کنم.

استراليا یک سال پیش با به قدرت رسیدن طالبان، بیش از ۷۰ ورزشکار، اعضای خانواده و مقامات افغان را از این کشور پذیرفت.

ورزش دختران و زنان افغانستان از آن زمان که طالبان به قدرت رسیدند از بین رفته است. مردان به ورزش در سطح جامعه ادامه داده‌اند اما زنان در خانه‌های خود محبوس شده‌اند.

عباسی در این بیانیه گفت که ورزش «حق طبیعی» هر انسان است.

وی افزود: متأسفانه اکنون در افغانستان ورزش دارای دیدگاه جنسیتی است و دختران از حق ورزش محروم هستند. این یک ضایعه بزرگ برای ورزش افغانستان و جهان است.



خبرنگار محبوب امبایه در پی اس‌جی؛

باشگاه برای اوست!



گفته می‌شود این خبرنگار فرانسوی قرار است پستی در ساختار برنامه‌ریزی و مدیریتی این باشگاه داشته باشد و دیگر قصد کار در فضای رسانهای و خبری را ندارد.

حضور او در پی اس جی در واقع نشانگر قدم رو به جلوی دیگری از مدیران این باشگاه برای تقویت رابطه‌شان با امبایه است، رابطه‌ای که در یک هفته اخیر و پس از درگیری او با نیمار بسیار جنجال آفرین شده و انتقادات بسیاری را به همراه داشته است.

پس از تمدید قرارداد امبایه با پاری سن ژرمن، به نظر می‌رسد که همه اتفاقات این باشگاه باید بر اساس میل و خواسته او پیش برود.

در حالی که جنجال پیرامون درگیری این بازیکن و نیمار در چند روز اخیر و تنش ایجاد شده در این تیم همچنان ادامه دارد، شواهد نشان می‌دهد که مدیران این باشگاه همچنان در حال پیام استراگرمی برناردو را به کار می‌گیرند و او تنها قصد داشت از این ملی‌پوش فرانسوی هستند.

پس از انتصاب لوئیس کامپوس که یکی از شخصیت‌های مورد علاقه

امبایه در طول دوران حضورش در

یوناکسو بود به عنوان مدیر ورزشی پی اس جی، حالا روزنامه مارکا خبر داده است که ژولیان مینار که یکی از خبرنگاران بسیار نزدیک به این بازیکن است نیز به استخدام باشگاه

پی اس جی درآمده است.

این خبرنگار تلفه‌وت در شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد که پس از ۱۰ سال همکاری از آنها جدا شده است.

هنوز جایگاه او در باشگاه پی اس جی مشخص نیست اما اقرار نیست که به عنوان مدیر روابط عمومی به کار گرفته شود.

دی‌یونگ نشد؛ خیز یونایتد

برای جذب ستاره رئال



ممکن است. تماس های اولیه باشگاه منچستریونایتد با کاسیمیرو برقرار شده و به او گفته اند که دستمزد فعلی کاسیمیرو ۶ میلیون یورو خالص است. مارکا نوشته است که اگر کاسیمیرو درخواست جدایی بدهد، مدیران رئال یا او مخالفت نخواهند کرد چرا که تابستان امسال اولین شوامنی را با ۸۰ میلیون یورو خریده اند و بازیکنانی مثل ادواردو کاموینگا و فده‌والورده هم می‌توانند در پست او بازی کنند.

تعیین کننده است. مارکا در این رابطه نوشت که هرچند یونایتد بیشتر روی تقویت خط حمله خود تمرکز کرده ولی پس از ناکامی در جذب فرانکی دی یونگ و اصرار اریک تن هاخ به نقل انتقالات باقی مانده است.

در روزهایی که شایعات جدایی کریستیانو رونالدو بیشتر از همیشه شنیده می‌شود، نشریه مارکا خبر از تمایل یونایتد به جذب کاسیمیرو داد. هافبک برزیلی ۳۰ ساله رئال مادرید، جایگاهی ثابت و دستمزدی که به ستاره برزیلی پیشنهاد شده، بهترین دستمزد

هشتاد میلیون یورویی رئال، به میدان رفت. ستاره برزیلی اواخر بازی وارد زمین شد و در پایان مسابقه، کارلو انچلوتی گفت که به او استراحت داده بود.

منچستریونایتد به ستاره رئال: دو برابر دستمزد می‌دهیم

نشریه مارکا خبر از تمایل یونایتد به جذب کاسیمیرو داد. هافبک برزیلی ۳۰ ساله رئال مادرید، جایگاهی ثابت و دستمزدی که به ستاره برزیلی پیشنهاد شده، بهترین دستمزد

منچستریونایتد پس از دو شکست متوالی در یک برتر انگلیس و قرار گرفتن در رتبه آخر جدول، به دنبال تقویت خود در خط حمله و نیز خط میانی است و تنها دو هفته تا پایان نقل انتقالات باقی مانده است.

در روزهایی که شایعات جدایی کریستیانو رونالدو بیشتر از همیشه شنیده می‌شود، نشریه مارکا ادعا می‌کند که در روزهای پیش رو اخبار بیشتری در مورد کاسیمیرو و منچستریونایتد خواهیم شنید. کاسیمیرو در هفته اول لالیگا برابر آلفریا نیمکت نشین بود و به جای او اورلین شوامنی، خرید

خوشحالی هواداران این تیم شد که فکر می‌کردند با توجه به تمام قرارداد این بازیکن در تابستان پیش‌رو، این آخرین بازی او برای این باشگاه است. امبایه از سال‌ها قبل بازیکن مورد علاقه رئال مادرید بود. انترال نیست اگر بگوئیم که فلورنتینو پرز، رئیس رئال، علاقه‌ای وسواسی به او پیدا کرده بود. بسیاری از تصمیمات کلیدی این باشگاه در ماه‌های اخیر تحت الشعاع ماموریت جذب امبایه اتخاذ شد.

پرز پس از ناکامی در جذب امبایه در برنامه ال‌چیرینگیتو حاضر شد و در مورد دلایل ناکامی در جذب امبایه صحبت کرد. او اصرار داشت که امبایه-دیگر آن بازیکنی نبود که می‌خواستند و در نهایت زیر بار فشارهای سیاستمداران فرانسوی و پیشنهاد اقتصادی بسیار بالای پی‌اس‌جی تسلیم شد.

ویدیویی-از پرز در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد که حواشی زیادی داشت. پرز در پاسخ به سوال یکی از هواداران رئال در مورد ناکامی در جذب امبایه گفت:« او پشیمان خواهد شد.» پرز یک ماه پیش هم پاسخی مشابه به یک هوادار رئال داده بود.